



## Krew dla Tomka



W niedzielę, 6 grudnia, w Domu Ludowym w Jadownikach, od godziny 8.30 do 13.00 prowadzona będzie akcja krwiodawstwa organizowana przez HDK MotoJadowniki. To kolejna w ostatnich tygodniach inicjatywa podjęta przez motocyklistów zrzeszonych w tym klubie. Oddana tego dnia krew przekazana zostanie na leczenie Tomasza Kożucha, strażaka z Komendy Powiatowej PSP w Wadowicach, u którego koronawirus wywołał ciężkie powikłania zagrażającego jego życiu.

Motocykliści z Jadownik zwracają się do wszystkich aktywnych krwiodawców oraz osób spełniających kryteria dopuszczające do oddawania krwi, aby licznie włączyli się do akcji. O to samo prosi rodzina Tomasza Kożucha oraz wszyscy strażacy, zawodowi i ochotnicy.

Starszy ogniomistrz Tomasz Kożuch jest funkcjonariuszem Komendy Powiatowej PSP w Wadowicach, a zarazem prezesem OSP Włosienica. Do tej pory z poświęceniem niósł ratunek innym w każdej krytycznej sytuacji. Teraz on sam pilnie tej pomocy potrzebuje. We wrześniu uległ zakażeniu wirusem SARS-CoV-2, jednej z najgroźniejszych postaci koronawirusa. W wyniku ciężkich powikłań trafił najpierw na oddział

zakaźny Szpitala Uniwersyteckiego w Krakowie, gdzie został podłączony do sztucznego płuco-serca. Stamtąd został przewieziony do Śląskiego Centrum Chorób Serca, gdzie przeszedł poważną operację przeszczepu płuc. W tej chwili największym darem dla Tomka jest krew.



PATRONAT HONOROWY  
MAŁOPOLSKIEGO KOMENDANTA WOJEWÓDZKIEGO  
PAŃSTWOWEJ STRAŻY POŻARNEJ

# KREW DLA TOMKA

6 grudnia 2020 r. od 8:30 do 13:00  
„NIEDZIELA „

GDZIE:

Dom Ludowy w JADOWNIKACH

PARTNER AKCJI "KREW DLA TOMKA"

Capuccino.eu



#KREWDLATOMKA - OZNACZ SIĘ HASZTAGIEM



Patronat nad niedzielą akcją sprawuje Małopolski Komendant Wojewódzki Państwowej Straży Pożarnej Piotr Filipek. Do inicjatywy HDK MotoJadowniki włączył się również burmistrz Tomasz Latocha, który ufundował pamiątkowe upominki dla wszystkich uczestników tej akcji.

---

Źródło: <https://www.brzesko.pl/aktualnosc/84835,krew-dla-tomka>

Data wydruku: 2024-12-24 17:56:37